
Jõelähtme
V A L L A  L E H T  N R .  7 6

A P R I L L  2 0 0 3
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Kuulati Muuga sadama laienduse ja detailpla-
neeringu tutvustust.

Kinnitati Jõelähtme valla teeregister
Moodustati ajutine komisjon maakorralduskavade

läbivaatamiseks.
Kehtestati koolilõuna toetuseks määratud eral-

diste jaotamise kord.
Kehtestati Kallavere küla tsoneerimiskava.
Kinnitati Vallavalitsuse liikmete töötasud.
Kinnitati Jõelähtme valla munitsipaalkoolide

pedagoogide töötasustamise alused .
Kinnitati lisaeelarve.
Kinnitati 28. jaanuari 2003. a. määruse nr. 8

muudatus. 
Anti nõusolek  Liisa Marjatta Mäkinen’ile kuuluva

kinnistu nimetusega Kõrtsi 2, asukohaga   Ihasalu
küla, üleandmiseks välismaalasele Hannu Tapio
Tuomikoski’le.

Anti nõusolek Margus Metstak’ile ja Merike Mets-
tak’ile kuuluva kinnistu nimetusega Uuesauna,
asukohaga   Kallavere küla, üleandmiseks välismaa-
lasele Valentina Posadskaja’ile.

Anti nõusolek  Erik Salin’ile kuuluva kinnistu
nimetusega Kaasiku-1, asukohaga  Maardu küla, üle-
andmiseks välismaalasele Svetlana Fjodorova’le.

Anti nõusolek  Jelena Paškova’le kuuluva kinnis-
tu nimetusega Toominga, asukohaga  Kaberneeme
küla, üleandmiseks välismaalasele Ljudmila Danilo-
va’le.

Valiti volikogu esindaja Eesti Omavalitsuste Liidu
Maapäeva koosseisu. TIIT KOLLO,

Volikogu esimees

V O L I -
K O G U

Teater! Teater!
Märtsi lõpus täitus Jõelähtme rahvamaja noorte
näitemänguhuvilistega. Toimus Jõelähtme valla
Laste Teatrifestival, mille põhikorraldajaks oli
Loo kultuurikeskus Pille Raudkivi eestvedamisel.

Hea meel oli tõdeda, et koolid ja lasteaiad
peavad oluliseks arendada laste mõtlemis-, fan-
taasia- ja sõna edasi andmise oskust. Kuidas see
õnnestub, milliseid tulemusi lavatöö annab,
oleneb juhendajate oskustest, ettevalmistusest
teatritöö valdkonnas.

Kui lavastus haarab vaatajat esimestest minu-
titest ning hoiab oma lummuses lõpuni, on teatri-
ime toimunud. Ja seda Neeme algkooli “Viker-
kaarekala” ka tegi. Selles lavastuses oli oskus-
likult kasutatud kõiki teatrimaagiat süvendavaid
vahendeid: kostüüme, heliefekte, muusikat, deko-
ratsioone, lisaks loomulikult usutav sõna ja
vaatemäng. Aitäh ilusa elamuse eest!

Samuti jätkab oma toredat lasteteatritradit-
siooni Loo lasteaed “Pääsupesa”. “Kuidas mutt
endale püksid sai” on väikestele jõukohane ning
lustlik mängumaa. Seda enam, et kaasa lõid
täiskasvanud ning kokkuvõttes sündis hästi välja
peetud ja nauditav lavatükk. 

Loo keskooli Leelo Tungla-Maire Papi “Juku
lood”on kooliõpilastele suupärane tekstimaterjal,
tegevus tuttavas keskkonnas, kuid siin oleks
soovinud näha peale tekstiõppimise ka suuremat
mängulusti. Vaevalt, et koolis õpilased nii
vaoshoitud ja nunnukesed on. Tore oleks, kui
neile tublidele näitemänguhuvilistele saaks teha
süvaõpet rolli olemusest ning näitemängu ole-
musest üldse. Igal juhul soovin edu ja kindlasti
jätku teatrimaailma avastamiseks!

Vihasoo lasteaed-algkool on igal kevadel
ilmestanud meie teatrifestivali nukuteatriga. See
on tore vaheldus ja väikestele nauditav vaate-
mäng. Õie Alt, kes on festivali omaaegne algata-
ja, teeb lastega tänuväärset tööd õpetades neid ise
nukke valmistama ja nendega mängima. “Okas-
roosike” igituttava loona läheb publikule alati
peale. Loodame, et järgmisel aastal näeme taas
midagi uut ja ka uusi toredaid nukke.

Andres Kask on juba teist aastat  võtnud Kos-
tivere koolis  grupi teatrihimulisi noori oma käe
alla. Edasiminek on ilmne. “Kes tahab saada
miljonäriks” oli kollektiivi poolt ühiselt kokku
pandud lugu, kus ei puudunud huvitavad leiud

(“APLAUS!”) ning rahaküttide saatele omased
reklaaminipid. Võib-olla oleks pidanud kärpima
mängijate arvu, sest vaikne tekstiandmine, mis
saali ei jõudnud ning saatejui tagasihoidlik natuur
kippusid lugu venitama.

Ärge kartke laval häält teha! Pea meeles, et kui
lavale lähed, peab kogu sinu tegevus ning tekst
olema publikule arusaadav. Ärge kartke lava!
Kuulake oma juhendajaid ning pange rollid
elama! Edu teile, tublid noored!

Festivalile pani toreda punkti Kostivere
põhikooli Ellen Niidu  “Nakits” Kersti Laanejõe
juhendamisel. Kersti on kogemustega lasteteatri
tegija ja kõik, mis lavalt tuleb, on enamasti
paigas. Hoidke oma vaim virge ja üllatage edasi!
Selle lasterohke päeva sisse mahtusid mitmed
mängud teatrikrattide eestvedamisel. Söödi suppi
ja osteti limpsi.

Pole muud, kui jääme ootama järgmist keva-
det, sest selline teatrilembus tõotab uusi põnevaid
üllatusi. Korraldajad tänavad Eesti Kultuurkapi-
tali Harjumaa ekspertgruppi. Olgu teatrivaimus-
tus alati teiega!

Muljetas 
Maie Ramjalg

Keel, mida  rahvas  räägib,
on  ta  emakeel,

see,  mida  sina  räägid,
see  on  EESTI  KEEL.

4. aprillil  toimus  Kostivere  põhikoolis  Jõe-
lähtme  valla  algklasside  emakeelepäev.

Emakeelepäeva  või  -nädala  raames selgitati
kõikides meie valla  koolides parimad  eesti  kee-
le  oskajad. Nüüd  oli  meie  ühiseks  sooviks  an-
da parimatele lastele võimalus kohtuda, end
teistega võrrelda,  näidata  oma  võimeid,  oskusi
orienteeruda erinevates olukordades  ja  kohta-
des.

Leidsime,  et  head  eesti  keele  tundmist  ja
oskamist  on  vaja  rohkem  propageerida ja
väärtustada  seda  tööd,  mida  teevad  lapsed  ja
õpetajad  hea  emakeele  omandamiseks.  Meie
eesmärgiks  ei  olnud  laste  pingeritta  seadmine
olümpiaadil,  vaid  anda eile  võimalus  veeta
üks  tore  ühine  õhtupoolik  koos  ,,noorte  näit-
lejatega"  Neeme, Loo  ja  Kostivere  koolist
ning  ikka  ja  jälle  lapsi  rõõmustava  üllatuskü-
lalise  Anne Velliga. Seekordne  lõbus  sell  oli
Nirgi- Neti  koos  oma  sõbra  Jänesega.

Muljeid  toimunud  üritusest  avaldasid  Kos-
tivere  kooli  algklasside  õpilased: 

,,Emakeelepäevaks  valiti  kaks  võistlejat,  kes
pääsesid  olümpiaadile. Ka  mina  võistlesin  ja
sain  teise  koha. Kõige  rohkem  meeldis  mulle
üllatuskülaline Nirgi-Neti. Koos temaga  laulsime
ja  meil  oli  väga  lõbus. Siis  algasid  etendused.
Neeme  kool  mängis ,,Vikerkaarekala",  Loo
,,Kullaketrajaid". Kui  esinemised  olid  läbi  ja
kokkuvõtted tehtud,  tänati  ka  õpetajaid. Oli  vä-
ga  sisukas  ja  meeldejääv  üritus."

Brit  2. klassist
,, 4. aprillil  toimus  meie  koolis  emakeelepäev.

Alguses  oli  meie  kooli  õpilaste  esituses  Kers-
ti  Laanejõe  juhendamisel  teatrietendus
,,Nakits". Seejärel  hakkasime  emakeele  tööd
tegema.  3. klasside  ülesanded  olid  küllalt  liht-
sad,  kuid  üks  neist  osutus mulle  tõeliseks
,,pähkliks". Kui  töö  tehtud,  vaatasime  Neeme
kooli  etendust ,,Vikerkaarekala". Pärast  ,,nee-
mekate"  etteastet  saime  teada  võitjad. 3. klas-
side  kaks  parimat  olid  minu  klassiõde  Anette
ja  Helena  Loo  koolist. Lõpuks  nägime  Loo
õpilaste esituses  ,,Kullaketrajaid". Mulle  meel-
dis  emakeelepäev  väga.

Siim-Joonas 3. klassist
,,Kui  meie  koolis  oli  emakeelepäev,  siis  olin
ka  mina  kohal. Seal  lauldi,  loeti  luuletusi  ja
mängiti  näidendeid. Mulle  meeldis  kõige  roh-
kem  üks  näidend,  mille  pealkiri  oli  ,,Viker-
kaarekala". See  näidend  meeldis  mulle selle-
pärast, et  lõpuks  said kõik kalad  sõpradeks  ja
igaüks  sai  endale  imeilusa  vikerkaare  läikiva
soomuse. Ma  sooviksin,  et  meie  koolis  toimuks
veel  selliseid  etendusi".

Gloria-Grete  2. klassist
,,Emakeelepäev  oli  tõest  tore  ja  lõbus. Mulle

meeldisid  teatrietendused,  sest  seal mängis  nii
palju  lapsi. Pealtvaatajaid  oli  ka  palju. Sellel
toredal  päeval  kohtasin oma  sõbrannat  Loo
koolist. Mulle  meeldisid  kõikide  koolide näi-
dendid. Esinejad  ja  nende  õpetajad  olid  to-
redad. Need  õpetajad  on  täitsa  KULDINIME-
SED,  kes  nägid vaeva  oma  õpilastele  emakee-
leoskuste  ja  näidendite  õpetamisel. Mulle
meeldivad niisugused  õpetajad".

Jana  3. klassist
Soovime  kõigile  oma  valla  algklasside  õpilas-
tele  ja  õpetajatele  toredat  kevadet ja  edukat
kooliaasta  lõpetamist!

KOSTIVERE KOOLIPERE

Laste 
lauluvõistlus Emakeelepäev  Kostivere koolis

“Vikerkaarekala”.

JÜRIPÄEV LOO KOOLIS
Loo Kooli 7.klasside õpilased korraldavad igal aastal jüripäeval, 23.
aprillil traditsioonilise ürituse – jüriööjooksu.
Sellel aastal ootame võistlema ning kaasa elama kolmapäeval, 23.aprillil
kell 19.00 PUNASE MAJA ette, kus toimub 1.-4.kl. õpilastele tõrvikutega
pendel-teatejooks.

grupis võistlevad 1.-2. kl. ja 3.-4. kl.
kell 19.15 süütame väikese JÜRIÖÖ LÕKKE. Algab klassidevahelise

köieveo turniir. Kotisjooks ning saapaviske võistlus soovijatele.
kell 21.00 (5.-12.kl.) tõrvikutega teatejooks läbi Loo aleviku marsruu-

dil: LOO KOOL-SPORDIHOONE-SÖÖKLA-KULTUURIKESKUS-PUNANE
MAJA-VILLU POOD-LOO KOOL

Lisaks kooli võistkondadele on oodatud ka kõikide asutuste 7-liik-
melised võistkonnad.

Korraldajate poolt elektroonilised tõrvikud (õp. Urmas Pohlaku juhen-
damisel valmistasid Loo Kooli õpilased sellel aastal uued tõrvikud).

kell 21.15 ootame koolimaja ette tugevaid noormehi, sest algab sang-
pommi tõstmise võistlus. Võitja saab enda kätte aastaks hoiule “TASU-
JA“ mõõga.

Ootame uusi tegijaid, Loo Kooli 10.-12. kl. noormehi!
Loodame, et jüripäeva õhtul on ilm soe ning osavõtjaid ja pealtvaatajaid
tuleb üritusele rohkesti.

R.Meos
Loo Kooli huvijuht

30. märtsil toimus Loo koolis valla laste lauluvõistlus.
Võistlusele registeerus 37 osavõtjat. Kahjuks mängis haigus
mõnele lapsele vingrpussi ega lasknud laulma tulla.
Laululapsi hindama oli palutud �ürii koosseisus:

Age Mets – Aruküla Põhikooli muusikaõpetaja, Eesti
Muusikaakadeemia tudeng; Niina Esko – Kuusalu Keskkooli
muusikaõpetaja; Ahto Nurk – Loo Kultuurikeskuse muusika-
õpetaja; Priit Põldma – “Eesti Kontsert” - RAM-i laulja;
Kuuno Kasak – Muusikapedagoog.

Eraldi hinnati poiste ja tüdrukute laulmist, iga vanuse-
grupi parim poiss ja parim tüdruk lähevad edasi lauluvõist-
lusele “Harjumaa laululaps 2003”, mis toimub 26.-27.
aprillil Sakus.

2. aastaseid lapsi esindas Kostivere lasteaia tüdruk
SUSANNA - RETI RÄIM (õp. Anneli Ottep).
3 – 4-aastaseid laululapsi pidi laulma 3, kahjuks olid 2
poissi haigeks jäänud, nii laulis vaid REELIKA SOMMER Loo
lasteaiast (õp. Kai Müürsepp).
5 – 7-aastaste laste laulmist hindas �ürii järgmiselt:
MIHKEL POGGA –  koht (õp. Annely Martensoo)
OTT ERIC OOPKAUP – I koht (õp. Anneli Ottep)
KAAREL POGGA – II koht (õp. Elvi Hantsom)
MARIA KOLK –  koht (õp. Kai Müürsepp)
MARGIT MALVA – I koht (õp. Aleksander Kaidja)
MADLEEN MARIA KIRJA – II koht (õp. Annely Martensoo).
8 – 9-aastaseid lauljaid oli kolm ning nende paremus oli:
MAARION OJA –  koht (õp. Silja Trisberg)
AIGAR SINIJÕE – I koht (õp. Leili Värte)
MINNA - ELISE LEONIDOV –  koht (õp. Aleksander Kaidja).
10 – 11-aastaste vanusegrupi parimad:
TAANIEL POGGA –  koht (õp. Silja Trisberg)
KAIDI RÄÄMET –  koht (õp. Aleksander Kaidja)
ELIISE MUDDI – I koht (õp. Leili Värte)
HELENA SMIRNOV – II koht (õp. Leili Värte).
12 – 13-aastaseid oli laulmas kaks ning mõlemad pääse-
vad edasi Harjumaa lauluvõistlusele:
AARE SONG –  koht (õp. Leili Värte)
KATHARINA TOOMEMETS –  koht (õp. Silja Trisberg).
14 – 15-aastaseid noormehi esindas
TAURI TAIMSAAR –  koht (õp. Leili Värte).  
Neidude vahel oli aga �üriil raske paremust paika panna –
tüdrukud laulsid nii ühtlaselt , punkte kokku lugedes sel-
gusid kohad: 
ANNI KORTS - LAUR –  koht (õp. Aleksander Kaidja)
ESTER MÄGI – I koht (õp. Silja Trisberg)
LEAANA - HELENA TOOM – II koht (õp. Aleksander Kaidja)
16 – 18- aastaste vanuserühma esindas Kostivere kooli
õpilane HETLIN HEIN –  koht (õp. Silja Trisberg).
Täname kõiki lauluõpetajaid kes on suurt vaeva näinud
laste õpetamisel. Täname kõiki tublisid laululapsi kes laulu-
võistlusel osalesid.
Vallavalitsus tänab lauluvõistluse korraldajaid, sponsoreid:
Loo keskkooli, Loo kultuurikeskust ja Loo kaubamaja.

Liivi Vain

JLS PAKUB VALLA 
LASTELE SUVEKS TÖÖD

Juba teist suve saavad lapsed suvevaheajal pisut tööd teha.
Jõelähtme vald toetab ka sellel aastal JLS-i tegevust 12 000 krooni-
ga. Eelmisel suvel said selle võimaluse 30 Loo aleviku last. Sellel
suvel lisaks ka Kostivere ja Neeme lapsed.
Kokku tuleb 6 töörühma, igasse rühma võetakse 10 last.
Neeme üks rühm  9.-13. juunini.
Kostiveresse kaks rühma 9.-13. juunini ja 16.-20.juunini.
Loole kolm rühma 9.-13. juunini algklassid, 16.-20. juunini põhikool
ja 25.-29. augustni segarühm
Tööaeg on üks tund, kella 11.00 – 12.00-ni. Töötasu 10.-, mille laps
võib kätte saada kohe pärast tööd või töönädala lõpus korraga.
Lisaks on Jõelähtme Lastekaitse Seltsil kavas korraldada töörüh-
made 60-le lapsele kokkutulek mere ääres, augustikuu esimesel
nädalavahetusel.
Töörühmadesse saab registreerida lapsevanem, kes kirjutab aval-
duse (blanketid olemas koolis), mis tuleb tagasi kooli tuua 15.maiks.
NB! Kui soovijaid on rohkem kui töökohti, siis toimub loosimine.
Nimekirjad pannakse välja kooli.
Kontaktisikud on: Neemes Tiina Klamas, tel. 6083 747; Kostiveres
Maire Ruus, tel. 6081 540; Lool Urve Karner, tel.6080 403.

JLS-i järgmine üldkoosolek toimub esmaspäeval, 28.aprillil kell
16.00 – 16.45 Loo Koolis klassiruumis nr. 33
Koosolekust võtab osa ka Eesti Lastekaitse Liidu esimees Alar
Tamm.
Kõik, kes soovivad meie valla laste heaks midagi ära teha, on alati
oodatud kas nõuga või jõuga.
Kõik teie head ettepanekud võtame vastu.
e-post: rozeta.meos@mail.ee      telefon: 052 92 405
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Jõelähtme  Vallavolikogu

MÄÄRUS
Jõelähtme 25. märts 2003. a. nr. 17

Jõelähtme valla munitsipaalkoolide pedagoogide töötasus-
tamise alused

Lähtudes Põhikooli- ja Gümnaasiumiseaduse (RT I 1993, 63, 892;
1999, 42, 497; 79, 730; 2000, 33, 195; 54, 349; 95, 611; 2001, 50,
288; 75, 454; 2002, 25, 144; 34, 205; 53, 336; 61, 375; 63, 389; 64,
393; 90, 521; 2003, 21, 125) § 45 lõikest 2 ja Vabariigi Valitsuse
04.veebruari 2003.a määrusest nr 37 ”Munitsipaalkoolide õpetajate
ametijärkude palga alammäärade kehtestamine”, Jõelähtme
Vallavolikogu
MÄÄRAB:

1. Kinnitada Jõelähtme valla munitsipaalkoolide riigieelarvest
tasustavatel ametikohtadel töötavate pedagoogide töötasustamise
alused, palgaastmed ning palgamäärad.
2. Direktori palgaastmed ning vahetu õppe-ja kasvatustöö.
2.1.Kooli direktori palgaaste on lähtudes õpilaste arvust koolis
järgmine:
1) alla 70 õpilasega koolides 22
2) 70-120 õpilasega koolides 23
3) 121-300 õpilasega koolides 27
4) 301-600 õpilasega koolides 29
2.2.Direktori palgaastme määramisel lähtutakse õpilaste arvust
koolis ja õpilaste arvule kohaldatavatest õppevormide koefitsen-
tidest, Jõelähtme valla koefitsent päevase õppevormi puhul on 1,0.
2.3.Direktori asetäitja õppe- ja kasvatusalal palgaaste on üks kuni
kolm astet madalam direktori palgaastmest.
2.4. Algkoolis arvatakse direktori vahetu õppetöö tema tööaja hulka
15 tundi nädalas kahe klassikomplekti puhul rakendades palgaastet
22.
2.5. Põhi- ja keskkoolis sisaldab direktori ja õppealajuhataja tööaeg
õppe- ja kasvatustööd kuni 6 tundi nädalas.

3. Pedagoogide palgaastmed.
3.1 Pedagoogide palgaastmete rakendamisel tuleb arvesse võtta
õpetaja vastavust kvalifikatsiooninõuetele ja talle atesteerimisel
omistatud ametijärku. 
3.1.1. noorempedagoog 19
3.1.2. pedagoog 20
3.1.3. vanempedagoog 22
3.1.4. pedagoog -metoodik 25
3.2. Nimetatud palgaastmeid kohaldatakse pedagoogidele, kellel on
antud    ametikohal  töötamiseks esitatud kvalifikatsiooninõuetele
vastav kõrgharidus.
3.3. Pedagoogide kvalifikatsiooninõuetele vastava kesk-eri-
haridusega pedagoogi palgamäär võib olla 15 % madalam
kõrgharidusega pedagoogi palgamäärast. 
3.4. Pedagoogide, kes õigusaktidega sätestatud korras on määratud
tähtajani loetud kvalifikatsiooninõuetele vastavaks, kes vastavad
kvalifikatsiooninõuete täitmise tähtaja pikendamise tingimustele
või kellega on sõlmitud tööleping määratud tähtajaks vastavalt
Vabariigi Valitsuse 7.septembri 1999.a määrusele nr 267 “Määratud
ajaks töölepingu sõlmimine” (RT I 1999, 676; 92, 830), palgaaste
on kesk- ja keskerihariduse puhul 14 ning kõrghariduse puhul 16.
4. Lisatasude määramine.
4.1. Direktoril on õigus määrata aastaeelarves töötasufondi piires:
4.1.1. lisatasusid täiendavate tööülesannete täitmise ja nõutavast
tulemuslikuma töö eest, mis määratakse töö-ja kollektiivlepingus.
4.1.2. ühekordseid toetusi ja preemiaid, kusjuures kooli kõikidele 
töötajatele ühesuguse põhimõtte alusel makstavaid ühekordseid
toetusi ja preemiaid makstakse samal alusel ka direktorile;
4.1.3. lisatasusid asendamise eest vastavalt pedagoogi palgaast-
mele;
4.1.4. punktis 4.1.1 nimetatud täiendavate tööülesannete täitmise ja
nõutavast tulemuslikuma töö eest pedagoogile lisatasu maksmise
määraks kuus on kuni 50 protsenti tema ametikoha palgaastmele
vastavast kuupalgamäärast.
5. Lisatasu klassijuhatamise eest.
5.1. Klassijuhataja ülesannete täitmise eest makstakse pedagoogile
tasu tema ametikoha palgaastmele vastavast kuupalgamäärast:

5.1.1. põhikooliastme klassis noorempedagoogile 800 krooni, peda-
googile 860 krooni, vanempedagoogile 970 krooni ja pedagoog-
metoodikule 1 180 krooni;
5.1.2. gümnaasiumiastme klassis noorempedagoogile 270 krooni,
pedagoogile 290 krooni, vanempedagoogile 320 krooni ja peda-
goog-metoodikule 390 krooni.
6. Tarifitseerimisnimekiri.
6.1. Koolid vormistavad pedagoogide töötasu õppeaasta alguses
koostatavas tarifitseerimisnimekirjas, mille koostamise aluseks on
riiklik õppekava ja kooli aastaeelarves töötasuks määratud summa.
6.2. Koolid koostavad tarifitseerimisnimekirja alusel haridusmi-
nistri kinnitatud vormi kohase koondtarifikatsiooni, mille esitavad
15. septembriks vallale ja maavanemale ning 10. oktoobriks
Haridusministeeriumile. 
7. Palgamäärad.
7.1. Kinnitada Jõelähtme valla koolide pedagoogide palgamäärad
alljärgnevalt:
Palgaaste Palgamäär  Palgaaste Palgamäär Palgaaste Palgamäär
14 2 865           21 6 110 28 9 340
15 3 080 22 6 490 29 9 975
16 3 305 23 6 930 30 10 605
17 4 670 24 7 375
18 4 980 25 7 870
19 5 350 26 8 325
20 5 710 27           8 830 

8. Tunnistada kehtetuks Jõelähtme Vallavolikogu 25. veebruari
2002.  a. määrus  nr. 9 ”Jõelähtme valla koolide pedagoogide töö-
tasustamise aluste, palgaastmete ja palgamäärade kinnitamine”.
9. Avaldada käesolev määrus Jõelähtme valla lehes ja Riigi Teataja
elektroonilises andmekogus.
10. Määrust rakendatakse 01.jaanuarist 2003.aastast.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme  Vallavolikogu

O T S U S 
Jõelähtme  25. märts 2003. a.  nr. 33

Vallavolikogu ajutise komisjoni moodusta-
mine.

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korral-
duse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82,
755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642;
2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58,
362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja 393; 82, 480;
96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22) paragrahv
22 lõige 1 punkti 20, Jõelähtme Vallavolikogu 

OTSUSTAB:

1. Moodustada varem kinnitatud maakorral-
duskavade küsimustes Jõelähtme Vallavolikogu
ajutine komisjon alljärgnevas koosseisus:

1.1  Aivar Jõgi
1.2  Tarmo Paldermaa
1.3  Maido Pajo
1.4  Ants Käsper
1.5  Tiit Kollo 
1.6  Ülo Laanemets
1.7  Art Kuum

2. Komisjoni ülesandeks on maakorralduska-
vade elluviimisega tekkinud probleemidele
lahenduste leidmine. 

3. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva
jooksul otsuse teatavakstegemisest. 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Tiit Kollo 
Volikogu esimees

Jõelähtme  Vallavolikogu

M Ä Ä R U S
Jõelähtme 25. märts 2003. a. nr. 19

Jõelähtme vallavolikogu määruse nr. 8 28. jaanuarist 2003. a.
”Jõelähtme valla 2003. aasta eelarve kinnitamine” muutmine

Lähtudes Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37,
558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29,
174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja
393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22), § 22 lõige 1 punk-
tist 1 ”Volikogu ainupädevusse kuulub valla- või linnaeelarve vastu-
võtmine ja muutmine ning selle täitmise aruande kinnitamine ning
audiitori määramine” § 38 lõikest 1 ”Valla- või linnaeelarve koosneb
eelarveaasta tuludest, kuludest ja finantseerimistehingutest”, “Valla-
ja linnaeelarve seaduse (RT I 1993, 42, 615; 1995, 17, 234; 1997, 40,
619; 2000, 7, 40; 2001, 56, 332; 2002, 64, 393) § 2 lõikest 1 ”Valla-
ja linnaeelarve koosneb vastava omavalitsusüksuse eelarveaasta
kõigist tuludest ja kuludest ning finantseerimistehingutest”, § 12
”Eelarve vastuvõtmine ja jõustumine”, Rahandusministri 13. augusti
2002.aasta määruse nr 99  “Eelarveklassifikaatorite kehtestamine”
(RTL 2002, 93, 1450; 2003, 11, 127), Jõelähtme vallavolikogu
MÄÄRAB:
1. Muuta Jõelähtme vallavolikogu 28. jaanuari 2003. aasta määruse
nr. 8 ”Jõelähtme valla 2003. aasta eelarve kinnitamine” punktis 1
summat kolmkümmend viis miljonit kolmsada kuuskümmend neli
tuhat kolmsada üheksakümmend (35 364 390) krooni ja lugeda
õigeks summa kolmkümmend kuus miljonit kakssada neliteist tuhat
nelisada neli (36 214 404) krooni vastavalt lisale nr. 1.
2. Muuta Jõelähtme vallavolikogu 28. jaanuari 2003. aasta määruse
nr. 8 ”Jõelähtme valla 2003. aasta eelarve kinnitamine” punktis 3
summat miinus neli miljonit kakssada kaheksakümmend üheksa
tuhat ükssada kolmkümmend üks (-4 289 131) krooni ja lugeda
õigeks miinus kolm miljonit nelisada kolmkümmend üheksa tuhat
ükssada seitseteist (-3 439 117) krooni vastavalt lisale nr. 3.
3. Avaldada määrus Jõelähtme valla lehes ja Riigi Teataja elekt-
roonilises andmekogus.
4. Käesolevat määrust rakendatakse alates 1. jaanuarist 2003. aastast. 

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme  Vallavolikogu
M Ä Ä R U S
Jõelähtme 22. märts 2003. a. nr. 15

Koolilõuna toetuseks määratud eraldiste jaotamise kord

Võttes aluseks Vabariigi Valitsuse 28. jaanuari 2003. a.
määruse nr. 28 “”Seaduses “2003. aasta lisaeelarve”” valla-
ja linnaeelarvetele koolilõuna kulude katmiseks määratud
eraldiste jaotamise kord” (RT I 2003, 12, 56) ning
Jõelähtme vallavalitsuse ettepaneku, Jõelähtme Vallavo-
likogu 
M Ä Ä R A B:
1. Kompenseerida riigi poolt eraldatud vahenditest
Jõelähtme valla koolides õppivate kõigi 1. - 4. klassi õpi-

laste koolilõuna täies ulatuses.
2. Kompenseerida riigi poolt eraldatud vahenditest
Jõelähtme valla koolides õppivate kõigi 5. - 12. klassi õpi-
laste koolilõuna 2.50 (kahe krooni ja viiekümne sendi)
krooni ulatuses.
3. Tasuta koolilõuna arvestus toimub koolide, klasside ja
õpilaste lõikes.
4. Antud korra täitmist kontrollib volikogu revisjoni-
komisjon.
5. Määrust rakendada alates 1. aprillist 2003 kuni 31. det-
sembrini 2003. a.
6. Määrus jõustub 1. aprillil 2003. aastal.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Lisa nr 1
Kinnitatud Jõelähtme Vallavolikogu 25.03.2003. a. määrusega nr. 19

Eelarve tulud 2003 aastal 
Eelarve Tulude nimetus 2003 a
klassifikaator
11 Maksud 31 635 000
111 1 Füüsilise isiku tulumaks 25 000 000
113 1 Maamaks 6 500 000
114 1 Müügimaks 120 000
114 5 Reklaamimaks 15 000
121 Riigilõiv 50 000
122 Laekumine majandustegevusest 1 334 500
122 1 Laekumine haridusasutuste majan.tegevusest 930 000

Lasteaia kohamaks 180 000
Lasteaedade toiduraha 450 000
Koolide toiduraha 300 000
Huvikooli õppetasu 5 000
Muud - Loo KK Klaveriklass

122 15 Üldvalitsemise majandustegevusest 399 500
129 Kaupade ja teenuste müük 283 500
129 4 Kantseleiteenus 500
129 6 Hoonestusõiguse tasu 83 000
129 31 Üüri - j a renditulu 200 000
13 Materiaalse- ja immateriaalse vara müük 400 000
14 Tulud varadelt 519 050
141 1 Intressitulu hoiustelt 15 000
141 99 Tulu muudelt finantsvaradelt 504 050
142 Omanikutulu- osakud 0
143 Rendi- ja üüritulu mittetoodetud põhivaralt 402 340
143 4 Laekumine vee erikasutuse eest 100 000
143 5 Jahirent 2 340
143 99 Rendi- ja üüritulu mittetoodetud põhivaralt 300 000
152 1 Toetused riigiasutustelt 40 000
152 1106 Muinsuskaitseametilt 40 000
152 2 Toetus omavalitsusasutustelt 700 000

ja omavalitsustelt - õpilaskoht
199 99 Segalaadilised ja identifitseerimata tulud 850 014

OÜ Loo Soojus ja OÜ Kostivere EH poolt makstud
summad pangalaenu tasumiseks

KOKKU  TULUD 36 214 404

Lisa nr 3
Kinnitatud Jõelähtme Vallavolikogu 25.03.2003. a määrusega nr. 19

Finantseerimistehingud
artikkel Nimetused 2003 a Selgitused
31 Finantsvarade suurenemine 4 549 131 Aastaalguse 

vabajääk koos 
kassatagavaraga

34 Kohustuste vähenemine 1 080 014 EÜP laenu 
tagastamine

30 000 Majandusministeeriumi laen

39 Muutus kassas ja hoiustes -3 439 117
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V O L I K O G U
Jõelähtme  Vallavolikogu

M Ä Ä R U S
Jõelähtme  25. märts 2003. a. nr. 14

Jõelähtme valla kohaliku teeregistri pidamise
põhimääruse kehtestamine

Aluseks võttes Teeseaduse (RT I 1999, 26, 377;
93, 831; 2001, 43, 241; 50, 283; 93, 565; 2002,
41, 249; 47, 297; 53, 336; 61, 375; 63, 387) § 11
lõike 3 ja Andmekogude seaduse (RT I 1997, 28,
423; 1998, 36/37, 552; 1999, 10, 155; 2000, 50,
317; 57, 373; 92, 597; 2001, 7, 17; 17, 77; 2002,
61, 375; 63, 387) § 43 ja 44, Jõelähtme Vallavo-
likogu 
MÄÄRAB:
1. Kehtestada  Jõelähtme valla kohaliku tee-
registri põhimäärus. 
2. Kehtestada, et andmekogu loojaks ja pidajaks
on Jõelähtme Vallavalitsus. 
3. Arhiivikoopiad säilitatakse Jõelähtme Valla-
valitsuse arhiivis, aadressil Harjumaa, Jõelähtme
vald, Jõelähtme küla.
4. Määrus jõustub 1.mail 2003. aastal. 

Tiit Kollo
Volikogu esimees 

Kinnitatud  Jõelähtme  Vallavolikogu 25. märtsi
2003. a. määrusega nr.  14

JÕELÄHTME  VALLA
KOHALIKU TEEREGISTRI 
PIDAMISE PÕHIMÄÄRUS
1. Kohaliku teeregistri asutamise ja kasutuse-
levõtmise eesmärk 
1.1. Jõelähtme Valla teeregister (edaspidi regis-
ter) on kohaliku omavalitsuse kohalik register,
mille asutamise ja kasutusele võtmise eesmärk on
usaldusväärsete andmete kogumine ja säilitamine
Jõelähtme valla territooriumil asuvate kohalike ja
erateede (tänavate) kohta. 
1.2. Register sätestab andmete koosseisu ja kasu-
tusele võtmise, andmete töötlemise, andmetele
juurdepääsu ja registri pidamise üle järelevalve
teostamise ning tema likvideerimise korra. 

2. Registri objekt 
2.1. Registri objektiks on teeseaduse § 4 lõige 2,
§ 5 lõiked 5 ja 6 valla- ja eraomandis olev tee
koos § 2 lõigetes 1 ja 2 sätestatud rajatistega. 

3. Registri ametlik nimi 
3.1. Registri ametlik nimi on Jõelähtme valla
teeregister. 

4. Registri ülesehitus ja registri pidamise orga-
nisatsiooniline struktuur 
4.1. Registrit peetakse ühetasandilise infotehno-
loogilise andmebaasina ning selle andmete tööt-
lemisel kasutatakse automatiseeritud andme-
töötlust. 
4.2. Andmefailid on digitaalsel andmekandjal,
kuhu sisestatakse kõik registrisse kantavad
andmed. 
4.3. Registrit peetakse kooskõlas seaduse ja
käesoleva põhimäärusega. 

5. Registrisse kantavad andmed ja nende õiguslik
re�iim 
5.1. Registrisse kantakse tee kohta järgmised
andmed:

5.1.1. number;
5.1.2. nimetus;
5.1.3. omanik või haldaja;
5.1.4. liik (tänav, maantee, jalgrattatee,

jalgtee, parkla, väljak);
5.1.5. pikkus;
5.1.6. mulde laius;
5.1.7. teekatte laius;
5.1.8. teekatte tüüp;
5.1.9. tänava (tee) seisund. 

5.2. Registrisse kantakse silla kohta järgmised
andmed:

5.2.1. tänava (tee) number;
5.2.2. tänava (tee) nimetus;
5.2.3. asukoht;
5.2.4. ületatav takistus;
5.2.5. nimi;
5.2.6. number;
5.2.7. pikkus;
5.2.8. sõidutee laius;
5.2.9. normatiivne koormis;
5.2.10. kandekonstruktsiooni materjal;
5.2.11. sammaste materjal;
5.2.12. ehitusaasta;
5.2.13. silla seisund. 

5.3. Registrisse kantakse truubi kohta järgmised
andmed:

5.3.1. tänava (tee) number;
5.3.2. tänava (tee) nimetus;
5.3.3. asukoht;
5.3.4. avade läbimõõt;
5.3.5. avade arv;
5.3.6. pikkus;
5.3.7. truubi seisund. 

5.4. Registri vastutaval töötlejal on õigus laienda-
da registriandmete koosseisu. 
5.5. Registrisse kantavatel andmetel on infor-
matiivne tähendus. 

5.6. Registrist tehakse arhiivikoopiad igal aastal
1. jaanuari seisuga, mis säilitatakse vastutava ja
volitatud töötleja juures alaliselt. 

6. Registriandmete esitamine 
6.1. Tee omanik(ud) või haldaja on kohustatud
kohaliku tee asjaomases registris registreerima
ning teatama registri volitatud töötlejale kehtes-
tatud tähtaegadel registriandmetes toimunud
muudatustest. 
6.2. Andmeid registrisse kandmiseks esitavad
juriidilisest või füüsilisest isikust tee omanik või
selleks volitatud isik. 
6.3. Tee omanik või haldaja on kohustatud taga-
ma registrisse kandmiseks esitatud andmete õig-
suse. 
6.4. Ebaõigete andmete avastamisel registris on
registri volitatud töötleja kohustatud tegema and-
mete esitajale järelepärimise ning viivitamatult
asendama need õigete andmetega. 

7. Andmete registreerimise aluseks olevate doku-
mentide loetelu 
7.1. Objekti andmete registreerimise alusdoku-
mendid on:
7.1.1. volikogu kehtestatud õigusakt;
7.1.2. ehitatud või remonditud kohaliku või era-
tee kasutusluba;
7.1.3. vastutava töötleja kehtestatud õigusakt. 

8. Registriandmete registrisse kandmise tähtaeg 
Registriandmete registrisse kandmise tähtajad
kehtestab registri vastutav töötleja. 

9. Registriandmete väljastamine 
9.1. Registriandmed väljastatakse elektrooniliselt
või paberkandjal. 
9.2. Registrist väljastatakse andmeid registri vas-
tutavale või volitatud töötlejale esitatud kirjaliku
taotluse puhul. 
9.3. Registriandmed on kasutamiseks riigi- ja
kohaliku omavalitsuse asutustele ning avalik-
õiguslikele juriidilistele isikutele neile seadusega
või seaduse alusel antud õigusaktides sätestatud
ülesannete täitmiseks ning õigustatud huvi oma-
vatele isikutele teabe saamiseks.  
9.4. Registriandmed väljastatakse tasuta. 

10.  Registriandmete avalikkus 
Registriandmed on avalikud, kui seaduses ei ole
sätestatud teisiti. 

11.  Registriandmete kaitse 
11.1. Andmed kantakse registrisse andmekogude
seaduse § 7 lõikes 4 sätestatud andmekogu
kaitsmise abinõusid jälgides. 
11.2. Juurdepääs registriandmetele on kaitstud

parooliga. 
11.3. Registrist tehakse perioodiliselt turvakoo-
pia, mida uuendatakse üldjuhul kuue kuu möö-
dudes. Turvakoopia salvestatakse korduvkasu-
tatavale andmekandjale ja säilitatakse üks aasta. 

12. Ebaõigete andmete parandamine ja sellest
informeerimise kord 
12.1. Registris ebaõigete andmete avastamisel on
volitatud töötleja kohustatud viivitamatult
asendama need õigete andmetega. 
12.2. Vajadusel registri volitatud töötleja teeb
järelpärimise andmete esitajale, kes on kohus-
tatud seitsme tööpäeva jooksul päringu saamisest
arvates informeerima volitatud töötlejat õigetest
andmetest ja vajadusel esitama õigeid andmeid
tõendava dokumendi. 
12.3. Registri volitatud töötleja on kohustatud
teavitama registri vastutavat töötlejat ebaõigete
andmete avastamisest ning teatama ebaõigeid
andmeid saanud isikutele õiged andmed. 

13. Registri pidamise üle järelevalvet teostama
õigustatud isikud ja järelevalve teostamise kord 
13.1. Järelevalvet registri pidamise üle teostavad
vastavalt oma pädevusele registri vastutav töötle-
ja ja andmekaitse järelevalveasutus. 
13.2. Registri üle järelevalvet teostama volitatud
isikul on õigus tutvuda registrisse kantud and-
mete ja nende alusdokumentidega, saada teavet
andmete andmekogust väljastamise ja kasutamise
kohta. 
13.3. Registri pidamisel tekkinud puuduste ilm-
nemisel on vastutav töötleja kohustatud
likvideerima puudused järelevalvet teostanud
isiku määratud tähtajaks. 

14. Registri pidamise finantseerimise kord 
Registri pidamist finantseeritakse valla eelarvest. 

15. Registri likvideerimise kord 
15.1. Registri likvideerimise otsustab volikogu. 
15.2. Register likvideeritakse andmekogude
seaduses sätestatud korras. 
15.3. Registri likvideerimisel otsustatakse and-
mete kuulumine hävitamisele või üleandmine
teise andmekogusse või riiklikku arhiivi, samuti
määratakse üleandmise või hävitamise tähtaeg. 
15.4. Andmed annab üle või hävitab registri voli-
tatud töötleja registri vastutava töötleja vastu-
tusel. 
15.5. Andmete üleandmisel või hävitamisel
koostatakse vastav akt. 

Jõelähtme  Vallavolikogu

M Ä Ä R U S
Jõelähtme 25. märts 2003. a. nr. 16

Vallavalitsuse liikmete ja vallasekretäri palga kinnitamine

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I
1993, 37, 558; 
1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29,
174; 36, 220; 50, 13; 53; 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390
ja 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1) § 22 lõige 1 punkti
19 ja Jõelähtme Vallavolikogu 17.detsembri 2002.a määruse nr 6
”Jõelähtme vallavalitsuse teenistujate ja allasutuste töötajate pal-
gaastmestiku kinnitamine 2003.aastaks” Jõelähtme vallavolikogu
MÄÄRAB:

1. Kinnitada vallavanem Taimi Saarma kuupalgamääraks 15
800.- krooni (palgaaste 34).
2. Kinnitada maaosakonna juhataja Ülo Laanemets’a kuupal-
gamääraks  12 700.- krooni (palgaaste 32).
3. Kinnitada pearaamatupidaja Kai Mets’a kuupalgamääraks 12
700.- krooni (palgaaste 32).
4. Kinnitada arhitektuuri-ehitusosakonna juhataja Villem
Viikholm’i kuupalgamääraks 10 700.- krooni (palgaaste 29).
5. Kinnitada kommunaalosakonna juhataja Rein-Allan Kask’i
kuupalgamääraks 10 700.- krooni (palgaaste 29).
6. Kinnitada sotsiaalosakonna juhataja Rein Parve kuupal-
gamääraks 10 700.- krooni (palgaaste 29).
7. Kinnitada vallaarhitekt Leili Müür’i kuupalgamääraks 8 400.-
krooni(palgaaste 26).
8. Kinnitada vallasekretär Helvi Kork’i kuupalgamääraks 10
700.- krooni (palgaaste 29).
9. Määrust rakendatakse 1. jaanuarist 2003. aastast.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme  Vallavolikogu

M Ä Ä R U S
Jõelähtme 25. märts 2003. a. nr. 18

2003.aasta lisaeelarve kinnitamine.

Lähtudes Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993,
37, 558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642;
2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387;
64, 390 ja 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22), § 22
lõige 1 punktist 1 ”Volikogu ainupädevusse kuulub valla- või lin-
naeelarve vastuvõtmine ja muutmine ning selle täitmise aruande
kinnitamine ning audiitori määramine”, § 38 lõikest 1 ”Valla- ja
linnaeelarve seaduse (RT I 1993, 42, 615; 1995, 17, 234; 1997, 40,
619; 2000, 7, 40; 2001, 56, 332; 2002, 64, 393) § 23 “Eelarve
muutmine”, § 24 “Lisaeelarve” ja § 12 “Eelarve vastuvõtmine ja
jõustumine” ning Vabariigi Valitsuse 17.02.2003.a määruse nr 49
(RT I 2003, 16, 94) “ Seaduses “ 2003.aasta riigieelarve” eraldis-
teks kohaliku omavalitsuse üksustele jooksvateks kuludeks tasan-
dusfondi määratud vahendite jaotamise kord” Jõelähtme vallavo-
likogu
MÄÄRAB:
1. Täiendada Jõelähtme valla 2003.aasta eelarve tulu alljärgnevalt:
152.01.2.17  Tasandusfond § 5 lõige 2 5 798 000.-

sellest:
1.1. hariduskuludeks 4 816 000.-
1.2. palkade ühtlustamiseks 437 000.-
1.3. toimetulekutoetuseks 545 000.-

2. Täiendada Jõelähtme valla 2003.aasta eelarve kulu 5 798 000.-
alljärgnevalt: 

2.1. 409.11  Eelharidus 242 590.-
sellest:
409.111 Loo lasteaed     art.212-04 21 143.-
409.112 Kostivere lasteaed 217 405.-

sellest:
art.211 205 590.-
art.212-04          11 815.-

409.113 Neeme lasteaed   art.212-04          4 042.-
2.2.  409.201  Põhikoolid ja Gümnaasiumid 4 941 870.-

sellest:
409.2011 Loo keskkool 3 276 634.-
sellest:

art.211 3 107 984.-
art.212-24 105 735.-
art.214-04 62 915.-

409.2012 Kostivere põhikool 1 390 783.-
sellest:

art.211 1 322 988.-
art.212-24 41 075.-
art.214-04 26 720.-

409.2013 Neeme algkool 274 453.-
sellest:

art.211 263 648.-
art.212-24 5 565.-
art.212-04 5 240.-

2.3.  408.22 Rahva-ja kultuurimajad 61 410.-
sellest:

408.223 Neeme rahvamaja art.211 14 685.-
408.222 Jõelähtme rahvamaja  art.211 20 025.-
408.221 Loo Kultuurikeskus    art.211 26 700.-

2.4. 410.  Sotsiaalne kaitse 552 130.-
sellest:

410.23 Eakate päevakeskus   art.211 7 130.-
410. Toimetulekutoetus art.22 545 000.-

3. Vähendada kood 409.112 Kostivere lasteaed art.211 kulusid 205
590 (kakssada viis tuhat viissada üheksakümmend) krooni ja suu-
nata see kood 404.91 majandus haldus art.211 alla.
4. Avaldada määrus Jõelähtme valla lehes ja Riigi Teataja elekt-
roonilises andmekogus.
5. Käesolevat määrust rakendatakse 1. jaanuarist 2003. a.

Tiit Kollo
Volikogu esimees



95
06.04 HELMI - HELENE PRÖÖM,

Koogi küla 
92

07.04 LONNI REHTO, Loo alevik
13.04 AURELIE KAMM, Uusküla

91
30.04 ELIISE ELIAS, Liivamäe küla

90
03.04 ASTRID PILL, Loo alevik 

09.04 MARTA MÜÜRSEPP, Parasmäe küla
24.04 LIISA HANTSOM, Neeme küla 

89
18.04 EDGAR-VOLDEMAR KUURBERG,

Haljava küla
88

04.04 JULIA ŠTERNFELD, Loo alevik 
83

30.04 EINO JORONEN, Loo alevik 
82

24.04 MARIA BELOVA, Kostivere alevik 
81

23.04 LINDA - ELISE SIIDA, Saha küla
80

06.04 LEHTE JASK, Kaberneeme küla 
75

14.04 ELMIRE SEPP, Kostivere alevik
18.04 ZINAIDA KLOTŠKOVA, Loo alevik

70
07.04 HEINO LIISER, Iru küla 

10.04 LAINE SCHUMANN, Loo alevik   

Palju õnne! 
Soovivad Jõelähtme vallavalitsus ja volikogu

Eakad sünnipäevalapsed
aprillis

JÕELÄHTME VALLA LEHT
JÕELÄHTME VALLAVALITSUSE JA VOLIKOGU AJALEHT

VÄLAANDJA
Jõelähtme vallavalitsus
tel. 6054 850 või 6054 887

TOIMETAJA Piia Ruber,  tel. 056 650650
KAASTÖID OOTAME HILJEMALT 5. KUUPÄEVAKSVALLAMAJJA

VÕI MEILIAADRESSIL: piia@sirp.ee 
Trükk AS Printall

14-30 aprill Loo Kooli seeriajooks M.Erma, M.Sildoja
21.04 15.00 Ülestõusmispühade kirik   Loo LA
21.04 Omaloominguliste luuletuste võistlus            Kostivere PK
21.04 Kevadpühade pidu    Neeme LA
21-27 aprill Südamenädal Loo lasteaias   Loo LA
22.04 Koolimiss 2003 finaal Loo KK
22.04 Klassidevaheline jalgpallivõistlus  Kostivere PK
23.04 11.00 Jüripäeva tähistamine heakorra päevaga  Neeme
23.04    19.00-22.00 Jüriööjooks 1.- 12.kl. Loo KK
23.04 10.30 Jüripäeva jooks tõrvikutega Loo LA
23.04 Jüripäeva matk Neeme LA
28.04 Jõelähtme lastekaitseseltsi koosolek R.Meos Loo KK
28.04 09.00 Teatrihommik “Konn Krooksti naljad” Loo LA
29.04 Üldlaulupeo eelvoor Saue Gümnaasiumis   A.Värte, L.Värte
29.04 Harju koolinoorte murdmaajooksu MV    M.Erma Loo KK
30.04 Maijooks. Lõkkeõhtu koolimaja pargis             Kostivere PK
30.04 12.00 Teatri ühiskülastus 7.-12 kl. “Tuhk ja liiv” Nukuteatris Loo Kk
30.04 Väikeste nõidade pidu Kostivere LA
30.04 19.00 Volbriöö “Nõiajaht”. Pidu kostüümides. 

Lõepetamine Jõelähtme jõel Jõelähtme RM
30.04 Nõidade pidu Neeme LA

MAI 2003
01.05 13.00 Kevadpüha ja volbripäeva tähistamine Neeme RM
01.05 Lastekaitseseltsi Mailaat Loo kooli õuel R.Meos
02.05 14.00 Laste maikarneval “Kelluke” Neeme RM
03.05 11.00 Kodukandipäev. Koristamistalgud Jõelähtme RM
04.05 Muusikaline etendus “Indoneesia” Jõelähtme Rahvamajas

Neeme Algkool, Rahvamaja
04.05 10.00 Kevadlaat Jõelähtme RM
04.05 Loo Kammerkoori ja  tantsurühma  “Loolill” kontsert Loo koolis

Loo kultuurikeskus
05-10 mai Meistrikursus “ Emake Sinule” Loo Kultuurikeskus
05.05 XII klassi tutipäev Loo KK
05-09 mai Laste tööde näitus Loo LA
06.05 12.kl. viimase koolikella aktus A.Värte Loo KK
06-10 mai Rootsi Stora kooli külaskäik Kostivere PK
07.05 17.00
17.30 Emadepäeva kontsert Loo LA
08.05 Emadepäeva pidu Kostivere LA
08.05 Emadepäeva kevadkontsert. Näitus Loo KK
09.05 10.30 Beebikooli emadepäevapidu Loo LA
09.05 17.00 Emadepäeva kontsert Neeme RM, 
09.05 TV-10 olümpiastarti Harju finaal Loo KK M.Erma
09.05 Emadepäeva kontsert koos Stora kooli lastega Kostivere PK
10.05 14.00 Lusikapidu Jõelähtme RM
10.05 Gümnaasiumi INGLISE KEELE eksam Loo KK
11.05 12.00 Emadepäev Loo Kultuurikeskus
11.05 Emadepäev Neeme LA
12.05 Muusikaklassi kontsert Kostivere PK
12-16 mai Gümn.INGLISE KEELE SUULINE eksam Loo KK
12-17 mai Sõpruskool Soomest Kajaanist Loo KK
13.05 Muusikaklassi eksam Kostivere PK
14.05    19.00-21.00 Lastekaitseseltsi 15.aastapäeva konverents-kontsert 

Loo KK aulas , R.Meos
14.05 Spordipäev 1.-12.kl. Loo KK
15.05 Puhta prügi pidu Loo koolis K. Lepik
16.05 20.00 Mälumäng. Saku meskvarteti kontsert Neeme RM
16-17 mai Mudilaskooride festival Tamsalus Loo KK L.Värte
17-18 mai Harju koolinoorte teatejooksu MV M.Erma
18.05 13.00 Mälumängu III ring .Lõpetamine Jõelähtme RM
20.05 Gümnaasiumi MATEMAATIKA eksam Loo KK
20.05 Klaveriõpilaste kevadkontsert vanematele Loo KK T.Muddi
24.05 Gümnaasiumi AJALOO eksam Loo KK
25.05 KOOLILÕPUTRALL III Loo kooli hoov
26-30 mai Koolieelikute kevadpäevad Loo LA
27.05 Tublimate õpilaste vastuvõtt Loo KK K.Lepik
27.05 20.00 Taidlejate kevadkontsert “Suvele vastu” Neeme RM
28.05 Gümnaasiumi BIOLOOGIA eksam Loo KK
29.05 Viimane koolikell Kostivere PK
30.05 Viimase koolikella aktused Loo KK,  R.Meos
30-31 mai R.Tobiase klaverikonkurss Käinas Kostivere PK
30.05 18.00 Hooaja lõpupidu taidlejatele Jõelähtme RM
31.05 -01.06 Harjumaa Laulu-ja tantsupidu Kostivere PK, Loo KK

4

KULTUURIÜRITUSED APRILLIS JA MAIS

Tallinna uus prügila Jõelähtme vallas, 
Rebala külas, Looväljal otsib 

mehhaanikut, 
kes omaks keevitaja kutsetunnistust. 

Tasu konkurentsivõimeline.
Ühendust palume võtta telefonil 609 60 33 või 609 65 30

Tallinna Prügila AS

2 0 0 3 .  A A S T A  O N  J Õ E L Ä H T M E  R A H V A M A J A  8 0 .  A A S T A !
30. aprilli kell 19  Võlbriöö kostüümides pidu “Nõiajaht”
Roni välja oma tavalisest kestast ja lase fantaasial möllata! Mängime -tantsime
ansambli “Trahter” saatel, ööpimeduses jätkame tulede müstilises valguses
Jõelähtme jõel.
3. mail kell 11 ootan oma vanu ja uusi sõpru igakevadistele koris-
tustalgutele rahvamaja juurde “Kodukandipäeva” sildi all. Võta kaasa reha,
kirves või oksakäärid. Pärast seltsis rassimist ootab rammus hernesupp ja
koduõlu.
4. mail kella 10-paiku läheb lahti KEVADLAAT!
Sel aastal ootame esmakordselt kõikvõimalikke aiatöövahendite, istikute,
taimede jne. müüki. Tasub tulla kaema. Kultuuriprogramm, muusika ja kõik
laada juurde kuuluv melu nagunii!
Tule, naabrimees, müü kasvõi seemnekartulit, kui üle kipub jääma, jäneseid,
koerapoegi, mida iganes!
10. mail kell 14 on LUSIKAPIDU valla väikeste uustulnukate auks.
Maikuus on Jõelähtme teatritrupilt tulemas esietendus Arnold Tamm
“Tuulispää”. Jälgige reklaami!
7.  juunil saab Jägala jõekäärus maha peetud Jõelähtme valla laulupäev, kus
üles astuvad väikesed ja suured lauljad ja tantsijad, sekka ka külalisesinejaid.
Olete teretulnud, kallid sõbrad! Uute kohtumisteni!

Maie Ramjalg
11. mail 2003. 

Kaberneeme kalaturg
koht: Kaberneeme Sadama parkla

aeg: 10:00 - 14:00
Oodatud on kõik kalamüüjad ja -ostjad

Ürituse kohta saab lisateavet tel.: 6098 420

Kevadine suurpuhastus
Jõelähtme vallas
Pilvede vahelt paistev päike ärgitab üle vaatama oma majapi-
damisi ja korrastama koduümbrust. Kasutamiskõlblikud üle-
liigsed asjad saab anda kellelegi, kes neid veel kasutada saab
ning nende võimaluste kohta saab pikemalt lugeda 26. märtsi
Eesti Päevalehe Tallinna lisast. Samas on aga aegade jooksul
tekkinud palju sellist, mis ootab viimist prügimäele. 

Et elanikud saaksid kerge vaevaga lahti suurpuhastuse käi-
gus tekkivast prügist, siis paigutatakse Jõelähtme valla terri-
tooriumile 16-18. maini suured konteinerid. 

Et nendesse konteineritesse ei satuks ohtlikke jäätmeid,
korraldatakse eraldi ohtlike jäätmete kogumisring 17. mail. 

Ohtlikud jäätmed on inimtegevuse need jäägid, mis võivad
oma keemiliste või muude omaduste tõttu põhjustada ohtu või
kahjustada tervist või keskkonda. Erinevalt tavajäätmetest on
ohtlikud jäätmed ka väikestes kogustes keskkonnale ja inime-
sele kahjulikud. Seega ei tohi neid paigutada koos tavajäät-
metega ühte konteinerisse, vaid nad vajavad erikäitlust.
Samuti ei tohi ohtlikke jäätmeid põletada, juhtida kanalisat-
siooni või lihtsalt loodusese paigutada. 

Ohtlike jäätmete alla kuuluvad: aegunud ravimid,
elavhõbedat sisaldavad termomeetrid, vanad päevavalguslam-
bid (sisaldavad samuti elavhõbedat), vana õli, õlifiltrid,
õlinõud, kasutatud akud, värvi- , liimi- ja lakijäätmed, lahus-
tid, mürgid, tõrjeained, raskeid metalle sisaldavad patareid,
vanades külmkappides ja sügavkülmikutes leiduv freoon. 

Ühtlasi organiseeritakse ka vanametalli kogumise ring.
Kõik, kellel on kogunenud vanametalli (mõni autovrakk,
suuremas koguses olmemetalli) ning endal ei ole võimalust
seda ära viia, siis andke teada kuni 30. aprillini Jõelähtme
Vallavalitsuse telefonidel 605 4874, 6054 887, 052 21 112 või
e-posti teel liis@joelahtme.ee. 

Samadel kontaktidel saab täpsemat infot ka suurte kon-
teinerite asukohtade ja ohtlike jäätmete kogumisringi kohta.
Samuti pannakse kuulutused üles suurematesse poodidesse,
bussipeatustesse ja külade teadetetahvlitele.  

Suured konteinerid on esmalt mõeldud ümbruskonna kor-
rastamiseks. Igapäevaste olmejäätmete kõrvaldamiseks peab
igal majapidamisel olema oma jäätmete kogumisvahend.
Konteineri võib muretseda ühe majapidamise peale või ka
koos naabri(te)ga, aga see peab olema kajastatud litsentseeri-
tud jäätmekäitlusfirmaga seotud lepingus. Prügi ladestamine
metsa alla, oma kinnistule mattes, kellegi teise prügikasti, on
keelatud. Selle avastamisel võib prügi ladestajat või maao-
manikku oodata rahatrahv. 

Kutsume teid  üles kasutama võimalust tasuta ära anda
aegade jooksul tekkinud jäätmeid eelpool nimetatud viisidel
ja kuupäevadel ning hoidma meie koduümbrus, metsad ja
teeääred puhastena!!!!

Liis Truubon, 
Jõelähtme valla keskkonnaspetsialist

605 4874 / 052 21 112 / liis@joelahtme.ee 

Jõelähtme Lastekaitse Seltsi 15. aastapäeva

KONTSERT
toimub 14.mail 2003 kell 19.00 Loo Kooli aulas

Esinevad Neeme, Kostivere ja Loo lapsed
Täname neid, kes on JLS-i tegevust ja valla lapsi

toetanud!
Pakume lastele maiustusi, mängime ja tantsime!

Üritus on tasuta! Olete kõik oodatud!
JLS-i 34 liiget

ELSA RIKANDI NI. KULTUURIPREEMIA KOMISJON TEATAB:
2003.aasta Elsa Rikandi nim. kultuuripreemia antakse

sel aastal välja 7. juunil 2003. a. Jõelähtme valla
laulupäeval Jägala-Joal.

Kes on sel aastal kultuuripreemia laureaat?
Oma ettepanekud palume saata saata hiljemalt 30. maiks

k.a.  kas kirjalikult vallavalitsuse aadressil või 
telef. 6057 887, 6054 860

Elektri- ja gaasikeevitus; 
Ehitus-,montaa�- ja 
san. tehnilise tööd 
Metallaiad ja väravad.

Telefon 6081 553
051 983 384

Uno Pähklamäe

SOODUSTUUSIKUD LASTELAAGRITESSE
Jõelähtme Vallavalitsuse sotsiaalosakonna kaudu on võimalik
saada soodustuusikuid 7.-12. aastastele lastele alljärgnevatesse
laagritesse:
12.-21. juuni LUUNJA lastelaagrisse 4 tuusikut, 

tuusiku maksumus 580 krooni.
18.-24.august KLOOGA lastelaagrisse 6 tuusikut,

tuusiku maksumus 240 krooni.
23.-29. august TREPPOJA lastelaagrisse 4 tuusikut, 

tuusiku maksumus 205 krooni.
Tuusikud on mõeldud vähekindlustatud perede lastele.
Soovijail esitada avaldus vallavalitsuse sotsiaalosakonnale 15. maiks
2003.a.

Sotsiaalosakonna juhataja R. Parve , tel. 6054 860


